

MOSSØplus ApS
Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 76 37

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSSØplus ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 76 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	JENSENplus.dk ApS, Aarhus JENSENplus ApS, Aarhus OJ Ejendomme ApS, Aarhus The House of JENSENplus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt skovbrug og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268.322 kr. mod -69.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431.297 kr. mod 2.005.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	268.322	-69.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.568	-251.488
Andre driftsomkostninger	-9.833	0
Driftsresultat	-138.079	-320.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.529.362	2.418.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.144	87.497
Andre finansielle indtægter	313.168	56.243
Øvrige finansielle omkostninger	-293.546	-297.922
Resultat før skat	1.455.049	1.943.331
Skat af årets resultat	-23.752	62.652
Årets resultat	1.431.297	2.005.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.380	222.949
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	713.517	1.670.034
Disponeret i alt	1.431.297	2.005.983

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	14.798.453	9.335.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.275.983	1.602.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.074.436</u>	<u>10.937.599</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.721.981	6.498.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.588.940	2.299.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.310.921</u>	<u>8.798.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.391.357</u>	<u>19.735.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	714.461	1.520.395
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.755.139	1.183.798
Andre tilgodehavender	0	31.546
Tilgodehavender i alt	<u>2.469.600</u>	<u>2.744.143</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Værdipapirer i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Likvide beholdninger	324.497	5.760.325
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.799.347</u>	<u>8.509.718</u>
Aktiver i alt	<u>30.190.704</u>	<u>28.245.406</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.247.981	4.644.601
Overført resultat	12.703.094	11.989.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	18.145.475	16.827.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.109	106.883
Hensatte forpligtelser i alt	198.109	106.883
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.738.754	4.418.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.738.754	4.418.639
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.379.820	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	633.893	6.081.610
Selskabsskat	1.044.709	661.374
Anden gæld	34.694	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.108.366	6.892.706
Gældsforpligtelser i alt	11.847.120	11.311.345
Passiver i alt	30.190.704	28.245.406
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	4.421.652	10.319.543	110.600	14.931.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	222.949	1.670.034	113.000	2.005.983
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.644.601	11.989.577	113.000	16.827.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	603.380	713.517	114.400	1.431.297
	80.000	5.247.981	12.703.094	114.400	18.145.475

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JENSENplus.dk ApS	Aarhus	75 %
JENSENplus ApS	Aarhus	75 %
OJ Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
The House of JENSENplus ApS	Aarhus	75 %
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.738.754	4.544.361
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-125.722</u>
	<u>5.738.754</u>	<u>4.418.639</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.914.190</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 14.798 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 353 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
